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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden offentliggøre en/den
seneste kontrolrapport på egen hjemmeside i form af en pdf af
kontrolrapport. Virksomheden skal have alle kontrolrapporter
på egen hjemmeside eller generer et link til fødevarestyrelsens
hjemmeside: www.findsmiley.dk.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om link til alle offentliggjorte kontrolrapporter
samt at vejledningen findes på www.findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg. Virksomheden forhandler kun
stål til FKM. Virksomheden fik opdateret deres kontaktperson
og risikopoints/kategorisering blev bekræftet under besøget,
OK.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale "mejerirør" (H3) vare
nr. 50215, OK. Virksomhedens repræsentant forelage og
fremviste dokumentation og cerifikat til sporbarhed et led frem
og et led tilbage fra en ISO-9001 EU leverandør, OK.
Sporbarhed er fundet igennem stregkoder, tag-, charge og vare
nr, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret og redegjort for mundligt
af virksomhedens repræsentant; tilbagetrækning,
varemodtagelse og færdigvarekontrol, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
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leverandøren igennem certifikater.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret "mejerirør", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens generelle overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne ligger offentlig tilgængelig på virksomhedens egen hjemmeside, OK.
Certifikaterne følger orderne fra EU producent til kunde, OK.
Vejledt generelt om krav til auditering af 3. lande importører. Virksomheden har ikke besøgt deres 3. lande
importører grundet COVID-19, men besøg er planlagt af virksomheden.


